o

Gobierno de
Canelones

NOMINA DE

ADMITIDOS

(Las Piedras, la Paz, Progreso, 18 de
Mayo, Sauce)

Gobienno de Canelones
Secretania Genenal
Oficina del Sewvicio Civil

Llamado Externo N25/2018
FUNCIONES DE: Chofer
E.E. N9: 2018-81-1020-00769
RESOLUCION Ne: 18/02559

POSTULANTE - FORMULARIO INSCRIPCION N2

2018-01-05-1488

2018-01-05-1566

2018-01-05-1769

2018-01-05-1620

2018-01-05-1419

2018-01-05-1593

2018-01-05-30

2018-01-05-722

2018-01-05-899

2018-01-05-1574

2018-01-05-338

2018-01-05-934

2018-01-05-511

2018-01-05-1156

2018-01-05-783

2018-01-05-139

2018-01-05-18

2018-01-05-396

2018-01-05-1228

2018-01-05-777

2018-01-05-1227

2018-01-05-1246

2018-01-05-914

2018-01-05-1255




2018-01-05-112

2018-01-05-429

2018-01-05-1499

2018-01-05-1231

2018-01-05-480

2018-01-05-845

2018-01-05-593

2018-01-05-1167

2018-01-05-1469

2018-01-05-1327

2018-01-05-702

2018-01-05-287

2018-01-05-749

2018-01-05-781

2018-01-05-190

2018-01-05-1

2018-01-05-619

2018-01-05-356

2018-01-05-1293

2018-01-05-42

2018-01-05-688

2018-01-05-298

2018-01-05-1404

2018-01-05-1796

2018-01-05-758

2018-01-05-712

2018-01-05-861

2018-01-05-1684

2018-01-05-770

2018-01-05-1148

2018-01-05-452

2018-01-05-831

2018-01-05-325

2018-01-05-208

2018-01-05-1377

2018-01-05-188

2018-01-05-1396

2018-01-05-1804




2018-01-05-308

2018-01-05-807

2018-01-05-499

2018-01-05-333

2018-01-05-1179

2018-01-05-145

2018-01-05-1526

2018-01-05-1546

2018-01-05-177

2018-01-05-247

2018-01-05-343

2018-01-05-1714

2018-01-05-203

2018-01-05-582

Canelones, 12 de noviembre de 2018.
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